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Halvårsmøde 

Aktivitetshuset 

Jernbanegade 14, lokale 4, 6330 Padborg 

Torsdag 14.11.2024 kl. 19 

 

Gildeledelsen lægger op til diskussioner om : 

Skal gildehallen fornys, læs moderniseres ? 

Trives man i  grupperne, er alle tilfredse ? 

Skal vi lave interessegrupper ? 

Bov Grænsegilde skal arrangere næste års ”Kend dit distrikt”, der skal nedsættes et  

udvalg, der vil tage sig af dette arrangement. 

Alle er velkomne til at komme med ris og ros, tanker om fremtiden osv. 

 

Der vil blive serveret et traktement til de sædvanlige rimelige priser.  

Tilmelding senest d. 7.11.2024 til Mimmi-Ludvigsen@bbsyd.dk 
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Referat 

Gildehal 9.10.2024. 

 

Bodil holdt gildemestertale om efteråret, hvor hun fortalte om høst og  
hvornår begrebet efterår opstod, og at det er modsætning til forår.  
Ordet blev først almindeligt i 1800 tallet, hvor det afløste det oldnordiske  
og gammeldanske ord ”høst”. 

I aftenens Eftergildehal, havde vi besøg af Poul Erik Hadberg.  

Poul Erik har et meget aktivt pensionistliv i Marinehjemmeværnet, hvor  
han sammen med de øvrige medlemmer af Marinehjemmeværnet, er med  
til at beskytte Danmark fra søsiden om bord på et af hjemmeværnets skibe.  
De har også opgaver, hvor der evt. skal søges efter personer eller skibe,  
der er kommet i havsnød.  

Han fortalte livligt om flere ture han havde været på, og vi så nogle  
fantastiske billeder og video klip.  

Blandt andet så vi, hvordan forsvarets helikopter, på en øvelse,  
hejste en person op og ned fra hjemmeværnskibet. 

Poul Erik er ikke kun ude at sejle med hjemmeværnet, men sejler også  
rent privat, hvor vi så billeder fra en tur gennem Gøtakanalen med sejlbåd. 

Mange tak til Poul Erik Hadberg for et underholdende foredrag. 

Aftenens menu var landgangsbrød. Tak for mad Kim. 

GH 

Hanne 
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Efterårstur i Pamhule Skov (heldagstur)  

Pamhule Skov er på ca. 300 ha. Navnet refererer til ”skoven ved kløften” (hulen) i de kuperede bakker. Skoven  

bestårhovedsagelig af bøg, mens resten er bevokset med bl.a. eg, ask og forskellige nåletræer. Pamhule Skov er   

blandt de 32 skove i Danmark, som er udpeget til særlige områder for naturskov, hvor kommerciel skovdrift  

skal ophøre og vende tilbage til oprindelige urskov for at skabe levesteder for bl.a. biller, svampe og spætter. 

3500 træer i skoven er blevet enten væltet, fældede eller mishandlet bl.a. sprængning af toppen.  

Andre har lidt druknedøden ved de nye skovsøer der er etableret.           Turleder Yvonne  

 

 

 

                            

Annie Nielsen     09.11.2024 

Preben Johansen    14.11.2024 

                

I 

Indlæg til Budstikken sendes som vedhæftet Word fil eller som almindelig tekst på mail til  khansenfour@kabelmail.dk  
Tænk ikke på opsætning, kolonner eller margener. Det er meget nemmere for mig at få teksten uden nogen form for 

opsætning. Der findes så mange forskellige tekstprogrammer så jeg oftest får mere arbejde ud af det. Er der billeder el. 

lign. så sæt det til under teksten så jeg selv kan anbringe dem. 

             Redaktøren 

Dato  Arrangement Sted Tidspunkt  
14.11.2024 Halvårsmøde  Aktivitetshuset Jernbanegade 14  Kl.  19.00 

  6330  Padborg   

    

file:///C:/Users/Bruger/Downloads/khansenfour@kabelmail.dk

